dispuesto en los  puntos I inc. a) y  III inc. d) del Acuerdo N° 720/2018; 

ACORDARON: I.- ADJUDICAR a la empresa TELEXTORAGE S.A., CUIT 30-

69688102-9,  la  Licitación  Pública  N°  6/2018,  por  ser  la  Mejor  Oferta 

Económica, por un monto total de PESOS SETECIENTOS TREINTA Y OCHO 

MIL CINCUENTA CON 00/100 ($ 738.050,00) IVA INCLUIDO.

II.- AUTORIZAR a la Dirección Contable a emitir la Orden de 

Provisión correspondiente, imputándose en la partida presupuestaria: Servicios 

No Personales, Partida Principal: Mantenimiento, reparación y limpieza, Partida 

Parcial:  Mantenimiento  y  reparación  de maquinaria  y  equipo,  del  Programa 

Administración de Justicia de Máxima Instancia Provincial, la suma de PESOS 

SETECIENTOS  TREINTA  Y  OCHO  MIL  CINCUENTA  CON  00/100 ($ 

738.050,00). 

Con lo que se dio por terminado el acto,  disponiendo los Sres. 

Ministros se comunique a quienes corresponda.-